[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
INDICAÇÃO Nº           /2018

	INDICO á Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, para que através do órgão responsável solicite a Guarda Municipal um guarda fixo no Mercado Municipal.

JUSTIFICATIVA

	Em conversa com cidadãos e cidadãs foi levantada a necessidade de se ter um guarda municipal fixo no Mercado Municipal para que se crie um vínculo com a comunidade em torno.
	A criação deste vínculo dará compreensão cultural a este agente público na abordagem da comunidade que ali transita.
	Portanto, visando informar a Prefeita quanto às demandas da população, justifica-se este documento.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 23 de março de 2018.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
451284c3-7661-4a8f-b534-d92831cf0da8.png
PROTOCOLO 1259/2018 - 26/03/2018 12:42

image1.jpeg